2) 
nostro  de  canli  (Canly) a  fratribus  de  pumellis  aquisitas
ecclesie  vallis  serene  nutu  caritatis  concessimus  perpetuo
possiden-

3) 
das.  Terram  videlicet  ad  fontenellam  sancti  martini
(Fontenelle  Saint-Martin) circa  quinque  minas  sementis
capientes, ad le bascote (a la Bascote) .IIas. mi-

4) 
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natas. Ad tiliani (au Tilleul) .I. minatam. Sub kaisneto (sous
le Quesnaut) .IIas. minas que fuerunt fratris Radulfi. Ibidem
IIIIor minas et dimidiam, que fu-

5) 
erunt  fratris  Guernonis  et  Gilleberti.  Apud  metrivial  (a
Metrival)  .II.  minas  que  fuerunt  fratris  Guernonis.  Apud
babue  (a Babue) .II. minas. In campo salo-

6) 
monis (au camp Salomon).II. minas et dimidiam in proprietate
ecclesie  nostre.  In  sarto  claronis  (a  l'Essart  Claron) .III.
minas  et  dimidiam.  In  sarto  cosset  (a  l'Essart  Cosset).I.
minam in proprietate ecclesie. Ad 

7)  
fossaus  (aux  Fosseaux)  campum  quem  Abbas  Girardus
predictis fratribus concessit. Apud kaisnetum et a pierge (au
Quesnaut et au Pierge) .XI. minas de elemosina

8) 
fratris  Renaldi.  Ad  fossaus  (aux  Fosseaux)  .IIIIor.  de
elemosina eiusdem R. Apud le louviere (aupres du Louvre) .
VII. minas de elemosina predicti R. Ad

9) 
felkeroi  ante  pumellas  (au  Folcroy  devant  Pieumelles
.V.I.minas. A le rue de praele .I. minam et dimidiam. Salvis
terragiis et decimis et omni iure ecclesie

10) 
nostre.  Ea  tamen  conditione  quod  in  nullo  territoriorum
nostrorum  aliquid  deinceps  sine  assensu  nostro  poterunt
acquirere, nec 

11) 
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in posterum a(u)ctoritate privilegiorum suorum habitorum vel
habendorum aliquid de predictis terragiis sive decimis

12) 
subtrahere  poterunt.  Ut  autem  hoc  ratum  et  firmum
permaneat, presentem cartam sigillorum nostrorum mu-

13) 
nimine roboramus. Actum anno incarnati verbi M° CC°.
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Die Abtei Saint-Corneille in Compiègne bestand von 876 bis 1790. Sie
liegt etwa 75 Kilometer nördlich von Paris in der Grafschaft Valois.
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